
事務連絡 
平成 27 年 4 月 20 日 

各都道府県建設業協会 御中 
一般社団法人 全国建設業協会 

 
 

防衛省の平成 27 年度における新たな施策及び発注見通しについて 
 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会の活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、防衛省装備施設本部より本会に対し、平成 27 年度における新たな施策

及び発注見通しについての案内がありました。このうち、別添の説明資料に掲

げる新たな施策については、国土交通省が打ち出した施策を概ね踏襲したもの

となっております。 

 ついては、資料を添付いたしますので、必要に応じ、会員企業あてにご案内

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

  
【担当】事業部 古市・平澤 
TEL：03-3551-9396 
FAX：03-3555-3218 
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 

 


